
Hlášení – 21.08.2024 
 

 

1. Zítra, ve čtvrtek 22.08. bude firma Bromová - Seč prodávat kuřice různých barev, 

cena 225 – 260,- Kč za kus podle stáří kuřic. Prodej se uskuteční v Nákli                

u zastávky BUS ve 14.10 hod., v Klešicích u obchodu ve 14:15 hod. Více 

informací na telefonu 774 932 904. 

 

2. Rodina Janatova a Spokul HM zvou na vernisáž výstavy heřmanoměsteckého 

rodáka, malíře Jaroslava Heřmanského. Koná se zítra, ve čtvrtek 22.08.2024 

v galerii Dvojdomek, zahájení je v 18 hodin. Výstava potrvá do 22.09.2024, 

otevřena bude kromě pondělí a čtvrtku denně od 10 do 12.00 a od 14 do 17.00 

hodin. 

 

3. Sdružení kominíků a topenářů oznamuje další revize, kontroly a čištění komínů 

v naší obci  v pondělí, 26. srpna 2024. Kontrola a čištění dle platného zákona je za 

550,- Kč, čištění plynových kotlů bez revize za 550,- Kč a revize kotlů na tuhá 

paliva za 1.100,- Kč. Dále nabízí výchozí (kolaudační) revizi, vložkování a 

frézování komínu. Zájemci se mohou objednávat na telefonu 777 921 011 od 

pondělí do pátku v době 08.00 – 16.00 hod. 

 

4. Příští sobotu, 31. srpna 2024, se koná již 30. ročník akce Regionální Hry bez 

hranic. Pořadatelem je tentokrát obec Rozhovice, začíná se ve 13:00 hodin 

v areálu hřiště SK Rozhovice. Soutěží družstva z okolních obcí,  účastní se již 

potřetí tým z Klešic, přijďte soutěžící povzbudit. 

 

5. ČEZ Distribuce informuje o plánovaném přerušení dodávky elektřiny v naší obci.  

Elektřina nepůjde v celé místní části Klešice ve čtvrtek, 05. září 2024 od 08.00 do 

12.30 hod. Toto oznámení se netýká místní části Nákle. Podrobné informace jsou 

zveřejněny na úředních deskách včetně elektronické. 
 

6. Obec společně s Komisí kulturní a pro občanské záležitosti pořádá pro seniory 12. 

října 2024 výlet na Zelenou horu a do Zámku ve Žďáru nad Sázavou. Protože 

máme v autobusu ještě volná místa, mohou se přihlásit i další zájemci, a to do 

pondělí, 16. září 2024. Program i návratka jsou k dispozici na OÚ, do konce tohoto 

týdne je zveřejníme také na stránkách obce. Návratku poté můžete vhodit i do 

schránky na OÚ. 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

                                                                                                                OÚ Klešice 

 
 


